
未登記家屋の所有者変更申立書 

 

 令和 年   月   日 

（ 宛先 ）  

 滑 川 町 長  

 

申立者  住 所 

 

 氏 名 

   

下記のとおり、未登記家屋の所有者が変更になりましたので申立いたします。 

 

記 

 

１ 物件（比企郡滑川町） 

 所 在 地 延面積(㎡) 種 類 構 造 建 築 年 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

 

２ 変更内容 

 新 所 有 者 旧 所 有 者 

住 所   

氏 名   

変更年月日 令和    年     月    日 

変更理由  

添付書類  


